РЕШЕНИЕ

«18» октября 2018 г.                                                                                                    №  23

«О внесении изменений в приложение к решению Собрания представителей сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области от 15.03.2017г. № 7 «О порядке создания семейных (родовых) захоронений на территории сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский»

Принято  Собранием  представителей
сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский
Самарской области

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Самарской области от 6 июля 2015 года № 66-ГД «О порядке создания семейных (родовых) захоронений на территории Самарской области», Уставом сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский Самарской области, в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание Представителей сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский

РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к Решению Собрания представителей сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский  от 15.03.2017 г. № 7 «О порядке создания семейных (родовых) захоронений на территории сельского поселения Кандабулак муниципального района Сергиевский» (далее – приложение) следующего содержания:
0. Подпункт 3.3. пункта 3 приложения  исключить.
0. Подпункт 3.4. пункта 3 приложения  считать пунктом 3.3.
2.  Опубликовать настоящее  Решение в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                                    С.И. Кадерова

Глава сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский
Самарской области                                                                                    А.А. Мартынов